CAMPIONATO ITALIANO SU BASE REGIONALE g
PISCINA"F.SCANDONE" - V. 50m

CAMPANIA
Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record
3010712020 - 9:30 50 m Dorso - ASS FEMMINE
Serie 1 di 2 - PISCINA FELICE SCANDONE
1 5 FONTE llaria FC 2000 ITA Nuotatori Krotonesi asd 30.39
2 6 SANTORO Delia 2005 ITA Sporting Club Flegreo 31.30
3 3 CAPASSO Fabiana 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 31.48
4 4 CORREALE Manuela Pia 2003 ITA Sporting Club Flegreo 31.63
5 7 PAGLIARA Benedetta 2002 ITA Dream Team Salerno 32.14
6 2 RUSSO Lucia 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 32.50
7 8 COPPOLA Paola 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 33.27
8 1 MAIONE Grazia 2004 ITA Sporting Club Flegreo 33.52
Pubblicata: 30/07/2020 ore 10:05
Serie 2 di 2 - PISCINA FELICE SCANDONE
1 4 ROSSETTI Luisa 2003 ITA Alba Oriens - Casandrino 33.61
2 2 RUSSO Alessia 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 33.99
3 6 SIOTTO Arianna 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 35.01
4 3 GUARIGLIA Irene 2005 ITA CUS Salerno asd 35.21

NON CLASSIFICATI
7 PIETROPAOLO Federica 2005 ITA Sporting Club Flegreo SQ
Falsa partenza (34.04)

5 REGA Rosalia 2005 ITA Sintesi ssd NP

Pubblicata: 30/07/2020 ore 10:05

NAPOLI
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CAMPIONATO ITALIANO SU BASE REGIONALE g
PISCINA"F.SCANDONE" - V. 50m

CAMPANIA
Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record
3010712020 - 9:30 50 m Dorso - ASS FEMMINE
1 SANTORO Delia 2005 ITA Sporting Club Flegreo 31.30
2 CAPASSO Fabiana 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 31.48
3 CORREALE Manuela Pia 2003 ITA Sporting Club Flegreo 31.63
4 PAGLIARA Benedetta 2002 ITA Dream Team Salerno 3214
5 RUSSO Lucia 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 32.50
6 COPPOLA Paola 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd 33.27
7 MAIONE Grazia 2004 ITA Sporting Club Flegreo 33.52
8 ROSSETTI Luisa 2003 ITA Alba Oriens - Casandrino 33.61
9 RUSSO Alessia 2005 ITA asd Acquachiara Ati 2000 33.99
10 SIOTTO Arianna 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 35.01
11 GUARIGLIA Irene 2005 ITA CUS Salerno asd 35.21
NON CLASSIFICATI
FONTE llaria FC 2000 ITA Nuotatori Krotonesi asd 30.39
PIETROPAOLO Federica 2005 ITA Sporting Club Flegreo SQ
Falsa partenza (34.04)

REGA Rosalia 2005 ITA Sintesi ssd NP
CACCIAPUOTI Marina 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd ASS
MORRONE Melissa 2003 ITA Rhyfel ssd ASS
OMBELINO Morena 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli ASS
SPAZIANI Giulia FC 1997 ITA Circolo Canottieri Aniene ASS

Pubblicata: 30/07/2020 ore 10:07

NAPOLI
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CAMPIONATO ITALIANO SU BASE REGIONALE

PISCINA"F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati

ANAN
[ [ a1
CAMPANIA

POS CR COGNOME E NOME

30/07/2020

1 5 CESARANO Noemi

2 4 CESARANO Antonietta

ANNO NAZ SOCIETA’

200 m Stile Libero - ASS FEMMINE

Serie 1 di 5 - PISCINA FELICE SCANDONE

2003 ITA Time Limit asd

2003 ITA Time Limit asd

3 6 PIANO DEL BALZO Roberta 1998 ITA Sporting Club Flegreo

4 2 PANICO Antonia

5 3 DIPALO Angela

6 1 BIANCHINO Grazia

7 8 SENATORE Francesca

8 7 GALLO Simona

Pubblicata: 30/07/2020 ore 10:14

1 8 AMATO Federica

2 5 REINA Agnese

3 4 LEONARDI Sara

4 2 CARROTTA Luana

5 3 D'APUZZO Benedetta
6 7 RECCIA Raffaela

7 1 CIAMILLO Giulia

8 6 CARANGELO Giulia

Pubblicata: 30/07/2020 ore 10:12

1 3 CIOFFI Sabrina

2 4 ANGELILLO Alessia
3 2 MANCIERI Giulia

4 1 SARNO Alice

5 8 OLIVIERI Francesca
6 5 DE MARTINO Giorgia
7 7 FERRARA Fabiana

8 6 SCAGLIONE Alessia

Pubblicata: 30/07/2020 ore 10:11

1 4 RICCIO Angela

2 6 CICCARELLI Elena

NAPOLI

2002 ITA Time Limit asd

2002 ITA Assonuoto Club Caserta
2006 ITA Piscine San Vincenzo 2 as
2003 ITA CUS Salerno asd

2002 ITA Circolo Canottieri Napoli

Serie 2 di 5 - PISCINA FELICE SCANDONE

2007 ITA Assonuoto Club Caserta
2004 ITA Circolo Nautico Posillipo
2002 ITA Sporting Club Flegreo
2005 |ITA  Fritz Dennerlein ssd

2002 ITA Acquatix Atleticos Pompei
2002 ITA Rhyfel ssd

2004 ITA Sporting Club Flegreo

2004 ITA Assonuoto Club Caserta

Serie 3 di 5 - PISCINA FELICE SCANDONE

2006 ITA C.S.Portici asd

2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd
2002 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd
2004 ITA CUS Salerno asd

2004 ITA C.S.Portici asd

2002 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd
2006 ITA Sporting Club Flegreo

2006 ITA CUS Salerno asd

Serie 4 di 5 - PISCINA FELICE SCANDONE

2005 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss

2005 |ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd

100m

59.56

59.43

1'01.89

1'04.11

1'01.81

1'04.57

1'05.23

1'05.50

1'03.58

1'03.49

1'04.42

1'04.24

1'04.94

1'05.81

1'04.49

1'07.34

1'06.25

1'04.73

1'07.03

1'06.61

1'08.49

1'07.49

1'07.71

1'08.88

1'07.69

1'09.20

1'01.95

1'02.38

1'05.13

106.77

1'09.13

107.22

1'09.05

1'09.85

1'06.58

1'07.03

108.13

1'09.60

1'10.99

1'11.14

1'13.91

1'11.15

1'08.45

1'10.02

1'11.19

1'12.40

1'11.86

1'13.76

1'17.08

1'16.51

1'09.03

1'14.24

ARRIVO Record

2'01.51

2'01.81

2'07.02

2'10.88

2'10.94

2'11.79

2'14.28

2'15.35

2'10.16

2'10.52

2'12.55

2'13.84

2'15.93

2'16.95

2'18.40

2'18.49

2'14.70

2'14.75

2'18.22

2'19.01

2'20.35

2'21.25

2'24.79

2'25.39

2'16.72

2'23.44

Page 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA’ ARRIVO Record

3 7 MONTESANO Marta Pia 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'10.80 1'12.73 2'23.53
4 5 DE MARTINO Sara 2005 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 1'10.04 1'14.70 2'24.74
5 2 CALENDA Noemi 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'10.80 1'14.50 2'25.30

NON CLASSIFICATI

3 TAMMARO Alessia 2006 ITA asd Il Gabbiano Napoli NP
Pubblicata: 30/07/2020 ore 10:09
Serie 5 di 5 - PISCINA FELICE SCANDONE
1 4 VELOTTI Sara 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'06.78 1'13.39 2'20.17

2 3 DINUZZO Anna 2006 ITA Atlantide Nuoto asd 1'09.18 1'14.33 2'23.51

NON CLASSIFICATI
5 PAGLIARULO Alessandra 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd ASS

Pubblicata: 30/07/2020 ore 10:08

NAPOLI
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CAMPIONATO ITALIANO SU BASE REGIONALE

PISCINA"F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati

ANAN
[ [ a1
CAMPANIA

POS COGNOME E NOME

ANNO NAZ SOCIETA’

200 m Stile Libero - ASS FEMMINE

30/07/2020

1 CESARANO Noemi 2003

2 CESARANO Antonietta 2003

3 PIANO DEL BALZO Roberta 1998

4 AMATO Federica 2007

5 REINA Agnese 2004

6 PANICO Antonia 2002

7 DI PALO Angela 2002

8 BIANCHINO Grazia 2006

9 LEONARDI Sara 2002
10 CARROTTA Luana 2005
11 SENATORE Francesca 2003
12 CIOFFI Sabrina 2006
13 ANGELILLO Alessia 2006
14 GALLO Simona 2002
15 D'APUZZO Benedetta 2002
16 RICCIO Angela 2005
17 RECCIA Raffaela 2002
18 MANCIERI Giulia 2002
19 CIAMILLO Giulia 2004
20 CARANGELO Giulia 2004
21 SARNO Alice 2004
22 VELOTTI Sara 2006
23 OLIVIERI Francesca 2004
24 DE MARTINO Giorgia 2002
25 CICCARELLI Elena 2005
26 DI NUZZO Anna 2006
27 MONTESANO Marta Pia 2006
28 DE MARTINO Sara 2005
29 FERRARA Fabiana 2006
30 CALENDA Noemi 2005
31 SCAGLIONE Alessia 2006

NAPOLI

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Time Limit asd

Time Limit asd

Sporting Club Flegreo
Assonuoto Club Caserta
Circolo Nautico Posillipo
Time Limit asd

Assonuoto Club Caserta
Piscine San Vincenzo 2 as
Sporting Club Flegreo

Fritz Dennerlein ssd

CUS Salerno asd
C.S.Portici asd

Olimpic Nuoto Napoli ssd
Circolo Canottieri Napoli
Acquatix Atleticos Pompei
Ecumano Space Pool & Fitness ss
Rhyfel ssd

Caravaggio S.V. Aqua ssd
Sporting Club Flegreo
Assonuoto Club Caserta
CUS Salerno asd
Caravaggio S.V. Aqua ssd
C.S.Portici asd

Nuotatori del Golfo VDG ssd
Olimpic Nuoto Napoli ssd
Atlantide Nuoto asd

Alba Oriens - Casandrino
Nuotatori del Golfo VDG ssd
Sporting Club Flegreo

Pol Balnaea - Battipaglia

CUS Salerno asd

100m

59.56

59.43

1'01.89

1'03.58

1'03.49

1'04.11

1'01.81

1'04.57

1'04.42

1'04.24

1'05.23

1'06.25

1'04.73

1'05.50

1'04.94

1'07.69

1'05.81

1'07.03

1'04.49

1'07.34

1'06.61

1'06.78

1'08.49

1'07.49

1'09.20

1'09.18

1'10.80

1'10.04

1'07.71

1'10.80

1'08.88

1'01.95

102.38

1'05.13

1'06.58

1'07.03

106.77

1'09.13

107.22

108.13

1'09.60

1'09.05

1'08.45

1'10.02

1'09.85

1'10.99

1'09.03

1'11.14

1'11.19

1'13.91

1'11.15

1'12.40

1'13.39

1'11.86

1'13.76

1'14.24

1'14.33

1'12.73

1'14.70

1'17.08

1'14.50

1'16.51

ARRIVO Record

2'01.51

2'01.81

2'07.02

2'10.16

2'10.52

2'10.88

2'10.94

2'11.79

2'12.55

2'13.84

2'14.28

2'14.70

2'14.75

2'15.35

2'15.93

2'16.72

2'16.95

2'18.22

2'18.40

2'18.49

2'19.01

2'20.17

2'20.35

2'21.25

2'23.44

2'23.51

2'23.53

2'24.74

2'24.79

2'25.30

2'25.39
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA’ ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI
TAMMARO Alessia 2006 ITA asd Il Gabbiano Napoli NP

PAGLIARULO Alessandra 2005 ITA Olimpia Sport Village ssd ASS

Pubblicata: 30/07/2020 ore 10:16

NAPOLI
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CAMPIONATO ITALIANO SU BASE REGIONALE
PISCINA"F.SCANDONE" - V. 50m

~ahy

CAMPANIA
Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

30/07/2020 - 12:00

STEFANI' Simone
FORMICOLA Sonny Simone
TURCHI Emanuel
PACIOLLA Luigi

MARINO Strato
CASTELLANO Mario
SCOGNAMIGLIO Vincenzo
PUNZO Francesco

O~NOO AR WN =
SO ~NwWOORANO

Pubblicata: 30/07/2020 ore 12:46

3 BAIANO Andrew

2 SCAMARDELLA Paolo
4 ADDEVICO Raffaele

7 BELLETTI Giovanni

5 PICONE Vincenzo

6 LAEZZA Vincenzo

DDA WN =

Pubblicata: 30/07/2020 ore 12:45

1 4 DI CARLUCCIO Luca
2 3 ORTOLI Salvatore Emanuel

NON CLASSIFICATI
5 CUCCARO Andrea

Pubblicata: 30/07/2020 ore 12:44

NAPOLI

50 m Dorso - ASS MASCHI

Serie 1 di 3 - PISCINA FELICE SCANDONE

2000
1998
FC 1996
1998
2002
2001
2002
2002

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Time Limit asd

Time Limit asd

Vela Nuoto Ancona

Alba Oriens - Casandrino
Olimpic Nuoto Napoli ssd
Circolo Canottieri Napoli
Acquatix Atleticos Pompei
Time Limit asd

Serie 2 di 3 - PISCINA FELICE SCANDONE

2003
2001
2001
2003
2003
2002

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Circolo Canottieri Napoli
Sporting Club Flegreo
Rhyfel ssd

Sporting Club Flegreo
La Masseria Aqua asd
Assonuoto Club Caserta

Serie 3 di 3 - PISCINA FELICE SCANDONE

2002
2002

2003

ITA
ITA

ITA

Sporting Club Flegreo
asd Acquachiara Ati 2000

CN Punta Imperatore ssd s

26.63
27.01
27.16
27.85
27.97
28.47
29.23
29.48

29.36
29.61
29.98
29.99
30.13
31.07

29.83
30.73

NP

Page 1



CAMPIONATO ITALIANO SU BASE REGIONALE
PISCINA"F.SCANDONE" - V. 50m

~ahy

CAMPANIA
Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

30/07/2020 - 12:00

STEFANI' Simone
FORMICOLA Sonny Simone
PACIOLLA Luigi

MARINO Strato
CASTELLANO Mario
SCOGNAMIGLIO Vincenzo
BAIANO Andrew

PUNZO Francesco
SCAMARDELLA Paolo

10 DI CARLUCCIO Luca

11 ADDEVICO Raffaele

12 BELLETTI Giovanni

13 PICONE Vincenzo

14 ORTOLI Salvatore Emanuel
15 LAEZZA Vincenzo

O©CONOOOBRWN-=-

NON CLASSIFICATI
TURCHI Emanuel

CUCCARO Andrea

Pubblicata: 30/07/2020 ore 13:16

NAPOLI

FC

2000
1998
1998
2002
2001
2002
2003
2002
2001
2002
2001
2003
2003
2002
2002

1996

2003

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA

50 m Dorso - ASS MASCHI

Time Limit asd

Time Limit asd

Alba Oriens - Casandrino
Olimpic Nuoto Napoli ssd
Circolo Canottieri Napoli
Acquatix Atleticos Pompei
Circolo Canottieri Napoli
Time Limit asd

Sporting Club Flegreo
Sporting Club Flegreo
Rhyfel ssd

Sporting Club Flegreo

La Masseria Aqua asd
asd Acquachiara Ati 2000
Assonuoto Club Caserta

Vela Nuoto Ancona

CN Punta Imperatore ssd s

26.63
27.01
27.85
27.97
28.47
29.23
29.36
29.48
29.61
29.83
29.98
29.99
30.13
30.73
31.07

27.16

NP

Page 1



CAMPIONATO ITALIANO SU BASE REGIONALE
PISCINA"F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati

ANAN
[ [ a1
CAMPANIA

POS CR COGNOME E NOME

30/07/2020

1 4 BALLO Stefano

2 6 RIEMMA Antonio

3 3 SPAGNUOLO Gaetano
4 2 SARPE Pietro Paolo

5 1 RIPPO Simone

6 8 TURCHI Emanuel

7 5 SENOR Matteo

8 7 SACCONE Salvatore

Pubblicata: 30/07/2020 ore 13:13

1 4 PONTILLO Luigi

2 6 MIGLIETTA Salvatore

3 1 FALANGA Mattia Pasquale

4 2 GIORDANO Pasquale Angelo
5 7 POLIMENO Cristian

6 3 SANNINO Ciro

7 5 TAMMARO Giovanni

NON CLASSIFICATI
8 DI LORENZO Michele

Pubblicata: 30/07/2020 ore 13:10

1 5 DE LUCA CICALE Michele
2 4 PAGLIUCA Pasquale

3 7 SALSANO Andrea

4 1 GAGLIONE Giacomo

5 3 PEDICINI Antonio Pio Mar
6 6 BONITO Giuseppe

7 8 ASCIONE Christian

8 2 CUTARELLI Fabio

Pubblicata: 30/07/2020 ore 13:06

1 7 SCOGNAMIGLIO Vincenzo Lo

NAPOLI

ANNO NAZ SOCIETA’

200 m Stile Libero - ASS MASCHI

Serie 1 di 6 - PISCINA FELICE SCANDONE

1993

2001

2001

2000

2004

FC 1996

1996

2002

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Time Limit asd

Time Limit asd

Fritz Dennerlein ssd
Circolo Canottieri Napoli
Sporting Club Flegreo
Vela Nuoto Ancona
Time Limit asd

asd Acquachiara Ati 2000

Serie 2 di 6 - PISCINA FELICE SCANDONE

2004

2005

2004

2004

2004

2002

2003

2001

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Nuotatori del Golfo VDG ssd
Sporting Club Flegreo
Sporting Club Flegreo
Circolo Canottieri Napoli
Nuotatori del Golfo VDG ssd
Fritz Dennerlein ssd

GS Fiamme Oro

Assonuoto Club Caserta

Serie 3 di 6 - PISCINA FELICE SCANDONE

2004

2001

2001

2004

2003

2003

2003

2003

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Fritz Dennerlein ssd

Olimpic Nuoto Napoli ssd
Olimpia Sport Village ssd
Nuotatori del Golfo VDG ssd
Asd Vanessa Nuoto Smile
Circolo Canottieri Napoli

La Masseria Aqua asd

Alba Oriens - Casandrino

Serie 4 di 6 - PISCINA FELICE SCANDONE

2004

ITA

Sporting Club Flegreo

100m

51.92

54.64

55.28

54.81

56.14

56.54

55.13

55.50

56.43

58.96

58.00

58.44

57.27

56.98

56.93

57.03

56.72

59.27

58.39

59.20

58.75

59.20

59.81

1'00.02

ARRIVO Record

56.13 1'48.05
58.96 1'53.60
58.89 1'54.17
1'00.61 1'55.42
59.36 1'55.50
101.14 1'57.68
1'02.92 1'58.05
1'04.13 1'59.63
59.87 1'56.30
58.93 1'57.89
1'01.22 1'59.22
101.14 1'59.58
1'02.78 2'00.05
1'03.16 2'00.14
1'03.24 2'00.17
ASS

1'01.59 1'58.62
1'04.10 2'00.82
1'01.82 2'01.09
1'03.36 2'01.75
1'02.65 2'01.85
1'03.62 2'02.37
1'03.25 2'02.45
1'03.03 2'02.84
1'02.22 2'02.24

Page 1



POS CR COGNOME E NOME

2 PEZONE Antonio

3 DIODATO Matteo

6 BRUSCO Giuseppe
8 MARRAZZO Pasquale
4 LANDI Giacomo
NON CLASSIFICATI

5 DE CRISTOFARO Giovanni
1 FUSCO Raffaele

Pubblicata: 30/07/2020 ore 13:03

1

7 CHIARIELLO Pasquale
2 MASTRORILLI Giovanni
5 DI VINCENZO Diego

1 DI MEO Umberto

6 DI DONNA Antonio

3 DESSIMONE Oscar

4 PAGANO Giuseppe Francesc

Pubblicata: 30/07/2020 ore 12:53

1

2

3

4 MANNILLO Marco

3 PROCENTESE Ciro

5 PALMISANO Alessandro

Pubblicata: 30/07/2020 ore 12:51

NAPOLI

ANNO

2004

2003

2005

2006

2005

2002
2004

NAZ

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA
ITA

SOCIETA’

Caravaggio S.V. Aqua ssd
Asd Vanessa Nuoto Smile
Sporting Club Flegreo
Nuotatori del Golfo VDG ssd

CUS Salerno asd

Assonuoto Club Caserta
Assonuoto Club Caserta

Serie 5 di 6 - PISCINA FELICE SCANDONE

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2004

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Assonuoto Club Caserta
C.S.Portici asd

Olimpic Nuoto Napoli ssd
Dream Team Salerno
Nuotatori del Golfo VDG ssd
Olimpia Sport Village ssd

Acquatix Atleticos Pompei

Serie 6 di 6 - PISCINA FELICE SCANDONE

2005

2005

2004

ITA

ITA

ITA

Assonuoto Club Caserta
Olimpic Nuoto Napoli ssd

Circolo Canottieri Napoli

57.05

59.15

59.52

1'00.59

1'00.50

1'00.68

1'00.91

1'01.27

1'01.53

1'00.05

1'02.82

1'03.28

1'01.60

1'02.88

1'02.42

1'05.20

1'05.62

1'05.76

104.72

106.87

1'03.44

103.72

1'04.54

1'04.57

1'07.34

1'06.73

1'10.52

1'06.20

107.79

1'09.46

ARRIVO Record

2'02.25

2'04.77

2'05.28

2'05.31

2'06.37

NP
NP

2'04.12

2'04.63

2'05.81

2'06.10

2'07.39

2'09.55

2'13.80

2'07.80

2'10.67

2'11.88

Page 2



CAMPIONATO ITALIANO SU BASE REGIONALE

PISCINA"F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati

ANAN
[ [ a1
CAMPANIA

POS COGNOME E NOME
30/07/2020
1 BALLO Stefano
2 RIEMMA Antonio
3 SPAGNUOLO Gaetano
4 SARPE Pietro Paolo
5 RIPPO Simone
6 PONTILLO Luigi
7 MIGLIETTA Salvatore
8 SENOR Matteo
9 DE LUCA CICALE Michele
10 FALANGA Mattia Pasquale
11 GIORDANO Pasquale Angelo
12 SACCONE Salvatore
13 POLIMENO Cristian
14 SANNINO Ciro
15 TAMMARO Giovanni
16 PAGLIUCA Pasquale
17 SALSANO Andrea
18 GAGLIONE Giacomo
19 PEDICINI Antonio Pio Mar
20 SCOGNAMIGLIO Vincenzo Lo
21 PEZONE Antonio
22 BONITO Giuseppe
23 ASCIONE Christian
24 CUTARELLI Fabio
25 CHIARIELLO Pasquale
26 MASTRORILLI Giovanni
27 DIODATO Matteo
28 BRUSCO Giuseppe
29 MARRAZZO Pasquale
30 DI VINCENZO Diego
31 DI MEO Umberto
32 LANDI Giacomo
33 DI DONNA Antonio

NAPOLI

ANNO NAZ SOCIETA’

1993

2001

2001

2000

2004

2004

2005

1996

2004

2004

2004

2002

2004

2002

2003

2001

2001

2004

2003

2004

2004

2003

2003

2003

2006

2006

2003

2005

2006

2006

2006

2005

2006

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

200 m Stile Libero - ASS MASCHI

Time Limit asd

Time Limit asd

Fritz Dennerlein ssd

Circolo Canottieri Napoli
Sporting Club Flegreo
Nuotatori del Golfo VDG ssd
Sporting Club Flegreo

Time Limit asd

Fritz Dennerlein ssd
Sporting Club Flegreo
Circolo Canottieri Napoli
asd Acquachiara Ati 2000
Nuotatori del Golfo VDG ssd
Fritz Dennerlein ssd

GS Fiamme Oro

Olimpic Nuoto Napoli ssd
Olimpia Sport Village ssd
Nuotatori del Golfo VDG ssd
Asd Vanessa Nuoto Smile
Sporting Club Flegreo
Caravaggio S.V. Aqua ssd
Circolo Canottieri Napoli

La Masseria Aqua asd

Alba Oriens - Casandrino
Assonuoto Club Caserta
C.S.Portici asd

Asd Vanessa Nuoto Smile
Sporting Club Flegreo
Nuotatori del Golfo VDG ssd
Olimpic Nuoto Napoli ssd
Dream Team Salerno

CUS Salerno asd

Nuotatori del Golfo VDG ssd

100m

51.92

54.64

55.28

54.81

56.14

56.43

58.96

55.13

57.03

58.00

58.44

55.50

57.27

56.98

56.93

56.72

59.27

58.39

59.20

1'00.02

57.05

58.75

59.20

59.81

1'00.68

1'00.91

59.15

59.52

1'00.59

1'01.27

1'01.53

1'00.50

1'00.05

ARRIVO Record

56.13 1'48.05

58.96 1'53.60

58.89 1'54.17

1'00.61 1'565.42

59.36 1'55.50

59.87 1'56.30

58.93 1'57.89

1'02.92 1'58.05

1'01.59 1'568.62

1'01.22 1'569.22

1'01.14 1'59.58

1'04.13 1'59.63

1'02.78 2'00.05

1'03.16 2'00.14

1'03.24 2'00.17

1'04.10 2'00.82

1'01.82 2'01.09

1'03.36 2'01.75

1'02.65 2'01.85

1'02.22 2'02.24

1'05.20 2'02.25

1'03.62 2'02.37

1'03.25 2'02.45

1'03.03 2'02.84

1'03.44 2'04.12

1'03.72 2'04.63

1'05.62 2'04.77

1'05.76 2'05.28

1'04.72 2'05.31

1'04.54 2'05.81

1'04.57 2'06.10

1'05.87 2'06.37

1'07.34 2'07.39
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POS

34

35

36

37

38

COGNOME E NOME

MANNILLO Marco
DESSIMONE Oscar
PROCENTESE Ciro
PALMISANO Alessandro

PAGANO Giuseppe Francesc

NON CLASSIFICATI

TURCHI Emanuel

DE CRISTOFARO Giovanni
FUSCO Raffaele

DI LORENZO Michele

Pubblicata: 30/07/2020 ore 13:16

NAPOLI

ANNO

2005

2006

2005

2004

2004

FC 1996

2002
2004

2001

NAZ

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA
ITA

ITA

SOCIETA’

Assonuoto Club Caserta
Olimpia Sport Village ssd
Olimpic Nuoto Napoli ssd
Circolo Canottieri Napoli

Acquatix Atleticos Pompei

Vela Nuoto Ancona

Assonuoto Club Caserta
Assonuoto Club Caserta

Assonuoto Club Caserta

1'01.60

1'02.82

1'02.88

1'02.42

1'03.28

56.54

1'06.20

1'06.73

107.79

1'09.46

1'10.52

101.14

ARRIVO Record

2'07.80

2'09.55

2'10.67

2'11.88

2'13.80

1'57.68

NP
NP

ASS
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